様式１（第５条関係）

南知多町クラウドファンディング活用支援事業申請書

年　　月　　日

南知多町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　南知多町クラウドファンディング活用支援事業による支援を受けるため、下記のとおり申請します。

記
	プロジェクト名

	利用するサイト名

	プロジェクト
公開期間

	プロジェクトの
趣旨及び目的

	プロジェクトの
内容

	目標金額

	連絡先
	住所
氏名
TEL
E-mail

[bookmark: _GoBack]※ その他、参考になる資料を添付してください。